ActiStar
BVP631
Ative seu potencial infinito com a ActiStar
ActiStar herda e desenvolve os benefícios dos refletores, elevando-os a um novo nível
de desempenho para iluminar seus campos e áreas esportivas recreativas com
tecnologia LED de primeira linha. É uma solução nova e ideal para uma ampla variedade
de aplicações de iluminação, como campos esportivos recreativos, pátios e portos de
contêineres, áreas de acesso e grandes áreas industriais, cruzamentos de estradas,

911401638110 BVP631 LED983/857 820W NB 1-10V 98.300 lm >80 Luz natural fria 857
Dados elétricos e de operação
Order Code Full Product Name Consumo de energia
911401634510 BVP631 LED1029/757 820W AWB 1-10V 820 W
911401634710 BVP631 LED1095/757 820W NB 1-10V 820 W
911401634910 BVP631 LED1107/757 820W SMB 1-10V 820 W
911401635110 BVP631 LED1107/757 820W SWB 1-10V 820 W
911401635310 BVP631 LED1095/757 820W S3 1-10V 820 W
911401635510 BVP631 LED1107/757 820W S5 1-10V 820 W
911401635710 BVP631 LED1107/757 820W S6 1-10V 820 W
911401635910 BVP631 LED1107/757 820W S7 1-10V 820 W
911401636110 BVP631 LED898/757 700W DX10 700 W
911401636310 BVP631 LED984/757 770W DX10 770 W
911401636510 BVP631 LED934/757 750W DX10 1-10V 750 W
911401636710 BVP631 LED1023/757 820W DX10 1-10V 820 W
911401636910 BVP631 LED718/857 600W NB FP 600 W
911401637110 BVP631 LED898/857 750W NB FP 750 W
911401637310 BVP631 LED718/857 600W 110-277V NB LP 600 W
911401638110 BVP631 LED983/857 820W NB 1-10V 820 W
Controles e dimerização
Order Code Full Product Name Regulável
911401634510 BVP631 LED1029/757 820W AWB 1-10V Sim
4 Signify | ActiStar | Ficha técnica 2026, Julho 1 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name Regulável
911401634710 BVP631 LED1095/757 820W NB 1-10V Sim
911401634910 BVP631 LED1107/757 820W SMB 1-10V Sim
911401635110 BVP631 LED1107/757 820W SWB 1-10V Sim
911401635310 BVP631 LED1095/757 820W S3 1-10V Sim
911401635510 BVP631 LED1107/757 820W S5 1-10V Sim
911401635710 BVP631 LED1107/757 820W S6 1-10V Sim
911401635910 BVP631 LED1107/757 820W S7 1-10V Sim
911401636110 BVP631 LED898/757 700W DX10 Não
911401636310 BVP631 LED984/757 770W DX10 Não
911401636510 BVP631 LED934/757 750W DX10 1-10V Sim
911401636710 BVP631 LED1023/757 820W DX10 1-10V Sim
911401636910 BVP631 LED718/857 600W NB FP Sim
911401637110 BVP631 LED898/857 750W NB FP Sim
911401637310 BVP631 LED718/857 600W 110-277V NB LP Sim
911401638110 BVP631 LED983/857 820W NB 1-10V Sim